4

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________  Курск                                                                             № ________

Об утверждении порядка оплаты имущества, находящегося в государственной собственности Курской области

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 3 Закона Курской области «О приватизации государственного имущества Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Порядок оплаты имущества, находящегося в государственной собственности Курской области.
.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Курской области

  Р.В. Старовойт